CON SU RESPECTIVO GRUPO FAMILIAR DEFINIDO POR LA LEY, QUE GARANTICE EL CUMPLIMIENTO 
DE LOS ACUERDOS COLECTIVOS SUSCRITOS CON EL SINDICATO DE TRABAJADORES – “SINTRAUD” 

PRESUPUESTO OFICIAL: El presupuesto para efectuar esta contratación es hasta de 

SETECIENTOS CINCUENTA MILLONES SETECIENTOS ONCE MIL SETECIENTOS OCHENTA 
PESOS MONEDA CORRIENTE ($750.711.780 M/CTE), IVA incluido, así como demás tasas, 
impuestos y contribuciones aplicables, distribuidos así:  

FUENTE DE FINANCIACIÓN VALOR % 

A cargo de la Universidad Distrital Francisco José de Caldas – 
Rubro “Servicios de planes complementarios de salud”